关于开展2013年顺德区一二类企业从业人员调查统计
的通知
各一二类维修会员企业：
现决定开展2013年顺德区一二类企业从业人员调查统计，请各企业积极配合我会开展此项工作，于12月20日前传真回执到协会办，传真电话：22360073，多谢合作！

佛山市顺德区机动车维修协会
2013年12月1日
2013年顺德区一二类企业从业人员调查统计表
	镇（街）
	企业名称
	从业人员情况（人数）

	从业人员总数
	技术负责人
	工程师、技师
	质量检验员
	机修技术人员
	电器维修技术人员
	钣金维修技术人员
	涂漆维修技术人员

关于2013年顺德区一二类企业从业人员统计的调查报告
各一二类维修会员企业：
为了掌握行业的动态，我会开展了2013年顺德区一二类企业从业人员调查统计，现将调查情况报告如下：

一、调查对象

全区一、二类汽车维修企业，合共150家。

二、调查情况

调查可知，全区一、二类汽车维修企业从业人员总数3667人，技术负责人247人，工程师114人，技师231人，质量检验员367人，机修技术人员高级345人，中级427人，初级260人，电器机修技术人员高级162人，中级160人，初级113人，钣金维修技术人员高级203人，中级140人，初级118人，涂漆维修技术人员高级126人，中级142人，初级105人。
三、调查结果

调查可知，我区一、二类企业的维修企业高质素人才比例偏低，导致修车技术偏低，修车的少，换件的多，建议多参加培训考试、继续教育。

附件：《2013年顺德区一二类企业从业人员调查统计表》
佛山市顺德区机动车维修协会

2013年12月22日